
UCHWAŁA NR XLVII/455/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 maja 2004 r. 

w sprawie likwidacji Internatu Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 44, mającego siedzibę 
przy ul. Emaus 30, działającego w ramach Zespołu Szkół Specjalnych nr 4  

w Krakowie, ul. Senatorska 9. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568/ oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 
poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 
poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, 
Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 
poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 poz. 1966/ Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2004 roku likwiduje się Internat Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 44, mający siedzibę przy ul. Emaus 30, działający w ramach Zespołu 
Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, ul. Senatorska 9. 

§ 2. 
Środki finansowe związane z likwidacją placówki zaplanowane są w budżecie 

Miasta Krakowa na 2004 rok. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


